

Pressrelease 2 december 2013

Hexatronic slutför förvärv av Ericssons telekomkabelverksamhet i Hudiksvall.

Hexatronic har idag slutfört förvärvet av Ericssons telekomkabel-verksamhet i Hudiksvall. Förvärvet sker i enlighet med det avtal som tecknades med Ericsson den 31 oktober 2013. Förvärvet offentliggjordes via pressrelease den 1 november 2013.

Hexatronic har för avsikt att långsiktigt driva och utveckla den befintliga fiber- och sjökabelverksamheten. Bolaget kommer även under en övergångsperiod att tillverka delar ur det tidigare kopparkabelsortimentet. Förvärvet sker som en rörelseöverlåtelse och det nya Bolaget inom Hexatronic koncernen kommer att heta Hexatronic Cables & Interconnect Systems AB.

Hexatronic tar över 85 tidigare Ericsson-anställda som kommer att arbeta i fiberverksamheten och ytterligare ett 30-tal som kommer att arbeta med kopparkabelproduktionen tills den är avslutad.

Verksamheten kommer att drivas som ett självständigt bolag inom Hexatronic-koncernen med fullt ansvar för hela värdekedjan från försäljning till leverans och eftermarknad.

Nya finansiella mål för den nya koncernen kommer att meddelas senast i och med att kvartalsrapporten för andra kvartalet (1 december 2013 - 28 februari 2014) publiceras.

Den extra bolagsstämman i Hexatronic Scandinavia AB (publ) beslöt den 18 november om den riktade emissionen, företrädesemissionen och teckningsoptionspaketet för ledande befattningshavare. Emissionen skall användas för att kapitalisera upp Hexatronic Cables & Interconnect Systems AB.

Hexatronic Cables & Interconnect Systems kommer att konsolideras i koncernen från den 1 december.

Gert Nordin
Verkställande Direktör
Hexatronic Scandinavia AB
Org nr 556168-6360
Exportgatan 47 b
422 46 Hisings Backa
Tel: 031-7425330

För eventuella frågor kontakta:

- Göran Nordlund, Styrelseordförande 070-433 13 20
- Gert Nordin, Verkställande Direktör 070-858 34 20

Hexatronic Scandinavia AB (publ) är en teknikhandels-koncern. I koncernen finns bolagen Hexatronic Cables & Interconnect Systems AB (Hudiksvall, www.hexatronic.com), Hexatronic Elektronik och Data AB (Göteborg, www.hexatronic.se), Memoteknik AB (Skellefteå, www.memoteknik.se), The Blue Shift AB (Stockholm, www.tbsoptics.com) och LEDventure Media och Teknik AB (Göteborg, www.ledventure.se). Huvuddelen av koncernens ingående bolag utvecklar, marknadsför och levererar produkter, komponenter och system för bredbandskommunikation. Dessa bolag säljer sina produkter till operatörer, telekombolag, nätägare, återförsäljare och systemintegratörer. LEDventure marknadsför och säljer LED skärmar och system för det publika rummet. Kunderna är företag och offentlig förvaltning. Koncernen har sitt säte i Göteborg och har drygt 110 st anställda. Hexatronic omsatte proforma ca 100 mkr under räkenskapsåret 2012/13 och förväntas att bli mer än 3 gånger så stort vad gäller omsättning och vinst i och med förvärvet av verksamheten i Hudiksvall som förvärvats av Ericsson per den 1 december 2013. Koncernen är listad på AktieTorget under tickern HTR0. För mer information se www.hexatronicscandinavia.se.